

Lise Eğitimi İçin Farklı Seçenekler

18 ulusal program dışında Uluslararası Bakalorya (UB), üstün yetenekliler eğitimi, çıraklık eğitimleri (meslek programları dahilinde), spor eğitimleri, ülke genelinden öğrenci kabul eden eğitimler ve özel versiyonlar diye tabir edilen eğitimler mevcuttur. Burada, bu farklı alternatifler hakkında bilgi alabilirsiniz.



ÇIRAKLIK EĞİTİMİ

Lisede çırak olarak bir meslek programında eğitim görmek mümkündür. Öğrencilere, okulda meslek programını okuyan öğrenciler ile aynı bilgiler verilmektedir.

SPOR

Spor eğitimleri, lise eğitimini yüksek düzeyde spor ile birleştirme imkanı vermektedir.

ÖZEL VERSİYONLAR

Özel versiyonlar, eğitimin içeriğinin ve programın tamamen veya kısmen ulusal programdan farklı olduğu lise eğitimleridir.

ÜSTÜN YETENEKLİLER EĞİTİMİ

Eğitime özgü derslerde genişletilmiş ve derinlemesine bilgiler.

ULUSLARARASI BAKALORYA DİPLOMA PROGRAMI (UB)

UB, yüksekokullara hazırlık programıdır ve uluslararası kabul görmüş bir diploma vermektedir. Eğitimin çoğunluğu İngilizce yapılmaktadır.

UÇAK TEKNOLOJİSİ

Uçak teknolojisi eğitimi uçak veya helikopterlerde teknisyen olarak çalışmak isteyen kişiler için ülke genelinden öğrenci kabul eden bir meslek eğitimidir.

GEMİ TEKNOLOJİSİ EĞİTİMİ

Gemi teknolojisi eğitimi örneğin gemi teknisyeni veya gemi sistemleri teknisyeni olarak çalışmak isteyen kişiler için ülke genelinden öğrenci kabul eden bir meslek eğitimidir.

DENİZ TAŞIMACILIĞI EĞİTİMİ

Deniz taşımacılığı eğitimi denizci, makinist veya gemi elektrisyeni olarak çalışmak isteyen kişiler için ülke genelinden öğrenci kabul eden bir meslek eğitimidir.

TREN TEKNOLOJİSİ EĞİTİMİ

Tren teknolojisi eğitimi tren makinisti veya bakım makinisti olarak çalışmak isteyen kişiler için ülke genelinden öğrenci kabul eden bir meslek eğitimidir.

SAMİ TİCARİ FAALİYETLERİ

Sami ticari faaliyetleri eğitimi ren geyiği yetiştiricisi, sami el sanatları ustası veya turizm sektöründe doğa, kültür ve yemek turları rehberi olarak çalışmak isteyen kişiler için ülke genelinden öğrenci kabul eden bir meslek eğitimidir.

PROFESYONEL DANSÇI EĞİTİMİ

Profesyonel dansçı eğitimi klasik veya modern dansçı olarak çalışmak isteyen kişiler için ülke genelinden öğrenci kabul eden bir meslek eğitimidir.